ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Березово (далее – Совет)

пгт. Березово                                                                            от «20»декабря 2019 года

	Председательствовал:
Чупров Дмитрий Семенович

Члены Совета:
Безряднова Юлия Сергеевна

Крылова
Виктория Васильевна

Волкова Олеся
Григорьевна

Копыльцов Игорь
Станиславович

- глава городского поселения Березово, председатель Совета

- председатель комитета по экономической политике администрации Березовского района, заместитель председателя Совета

- заведующий отделом предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономической политике администрации Березовского района

- главный специалист отдела предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономической политике администрации Березовского района, секретарь Совета

- председатель Совета Березовского межрайонного союза потребительских обществ

Приглашенные:
Ушарова Светлана                  - заместитель главы Березовского района, председатель
Валерьевна                                 Комитета

Канева  Зульфия
Рашитовна

    - депутат Думы Березовского района шестого созыва

Константинова Татьяна          - председатель некоммерческого партнерства «Союз
Анатольевна                             предпринимателей Березовского района Ханты-
                                                   Мансийского автономного округа – Югры»

Меньшиков Дмитрий               - индивидуальный предприниматель, общественный
Михайлович	                             представитель Уполномоченного по защите прав
                                                  предпринимателей в Ханты-Мансийском автономном
                                                  округе – Югре

Лапина Наталья                      - заведующий сектором по природопользованию, сельскому
Васильевна                              хозяйству и экологии отдела по вопросам малочисленных
                                                  народов Севера, природопользованию, сельскому
                                                  хозяйству и экологии администрации Березовского
                                                  района

Повестка заседания:

1. О потребительском рынке в сфере торговли и бытового обслуживания на территории г.п. Березово
(Чупров Д.С., Крылова В.В., Безряднова Ю.С., Константинова Т.А., Ушарова С.В.)

РЕШИЛИ: информацию принять к сведению.

2. О плане работы Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на территории городского поселения Березово на 2020 год
(Чупров Д.С., Безряднова Ю.С., Ушарова С.В., Крылова В.В., Константинова Т.А., Меньшиков Д.М.)

РЕШИЛИ:
2.1. Дополнительно включить в план работы Совета вопрос «О ярмарочной, развозной торговле на территории гп. Березово».
[bookmark: _GoBack]              2.2. Утвердить план работы Совета на 2020 год.

Председатель Совета                                                                                       Д.С. Чупров

Секретарь Совета                                                                                             О.Г. Волкова

ПРОТОКОЛ №

2

заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на

территории городского поселения Березово (далее

–

Совет)

пгт. Березово

от

«20

»декабря

201

9

года

Приглашенные:

Ушарова Светлана

-

заместитель главы Березовского района, председатель

Валерьевна                                 Комитета

-

депутат Думы Березовского района

шестого созыва

Константинова Татьяна

-

председатель некоммерческого партнерства «Союз

Анатольевна

предпринимателей Березовского района Ханты

-

Мансийского

автономного округа

–

Югры

»

Меньшиков Дмитрий

-

индивидуальный предприниматель,

общественный

Михайлович

представитель

Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Ханты

-

Мансийском автономном

округе

–

Югре

Лапина Наталья

-

заведующий сектором

по природопользованию, сельскому

Васильевна

хозяйству и экологии отдела по вопросам малочисленных

народов Севера, природопользованию, сельскому

хозяйству и экологии администрации Березовского

района

Председательствовал:

Чупров Дмитри

й

Семенович

Члены Совета:

Безряднова Юлия

Сергеевна

Крылова

Виктория Васильевна

Волкова Олеся

Григорьевна

Копы

льцов Игорь

Станиславович

-

г

лава городского поселения Березово,

председатель

Совета

-

председатель комитета по экономической политике

администрации Березовского района, заместитель

председателя Совета

-

заведующий отделом предпринимательства и

потребительского рынка комитета по экономической

политике администрации Бе

резовского района

-

главный специалист

отдела предпринимательства и

потребительского рынка комитета по экономической

политике администрации Березовского района, секретарь

Совета

-

председатель Совета Березовского межрайонного союза

потребительских

обществ

Канева  Зульфия

Рашитовна

ПРОТОКОЛ №  2   заседания Совета по развитию малого и среднего предпринимательства на  территории городского поселения Березово (далее  –   Совет)      пгт. Березово                                                                                 от  «20 »декабря   201 9   года                          Приглашенные:   Ушарова Светлана                   -   заместитель главы Березовского района, председатель                      Валерьевна                                 Комитета              -   депутат Думы Березовского района  шестого созыва       Константинова Татьяна            -   председатель некоммерческого партнерства «Союз    Анатольевна                               предпринимателей Березовского района Ханты -                                                         Мансийского  автономного округа  –   Югры »     Меньшиков Дмитрий                 -   индивидуальный предприниматель,   общественный    Михайлович                                 представитель  Уполномоченного по защите прав                                                                     предпринимателей в Ханты - Мансийском автономном                                                       округе  –   Югре     Лапина Наталья                         -   заведующий сектором  по природопользованию, сельскому                              Васильевна                               хозяйству и экологии отдела по вопросам малочисленных                                                                 народов Севера, природопользованию, сельскому                                                                   хозяйству и экологии администрации Березовского                                                                        района

Председательствовал:   Чупров Дмитри й   Семенович     Члены Совета:   Безряднова Юлия  Сергеевна       Крылова    Виктория Васильевна       Волкова Олеся    Григорьевна         Копы льцов Игорь   Станиславович    -   г лава городского поселения Березово,  председатель  Совета     -   председатель комитета по экономической политике  администрации Березовского района, заместитель  председателя Совета     -   заведующий отделом предпринимательства и  потребительского рынка комитета по экономической  политике администрации Бе резовского района     -   главный специалист   отдела предпринимательства и  потребительского рынка комитета по экономической  политике администрации Березовского района, секретарь  Совета     -   председатель Совета Березовского межрайонного союза  потребительских  обществ

  Канева  Зульфия    Рашитовна